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Në pajtim me nenin 39 dhe nenin 108  të  Statutit të Komunës së Gjilanit, si dhe bazuar 

në shkresën nga Komuna NAZILLI e Republikës së Turqisë, Kuvendi i Komunës së 

Gjilanit në seancën e mbajtur me datën 11.11.2011, miratoi këtë: 

 

 

 

V E N D I M 

PËR BINJAKZIMIN E KOMUNËS SË GJILANIT ME KOMUNËN NAZILLI TË 

TURQISË 
 

 

I. Me këtë Vendim Komunës së Gjilanit i epet pëlqimi për binjakëzim me 

Komunën NAZILLI të Turqisë.  

 

II. Binjakëzimit të Komunës së Gjilanit me  Komunën NAZILLI do t’i paraprijnë 

vizitat e dyanshme që do të bëhen nga përfaqësuesit e të dy komunave, ku 

edhe do të përcaktohen sferat e bashkëpunimit ndërkomunal 

 

III. Zbatimin e këtij vendimi e bënë Kryetari i Komunës, ndërsa për 

implementimin e tij kujdeset Kryesuesi i KK-Gjilanit. 

 

 

IV. Vendimi është i plotfuqishëm ditën e miratimit nga Kuvendi i Komunës së  

            Gjilanit. 

 

   

01. Nr.    16-53147                                                                             Kuvendi i Komunës. 

 Gjilan, më 11.11.2011                                                                        ________________ 

                                                                                                            Izmi Zeka, Kryesues 
 
 
 

 

REPUBLIKA E KOSOVËS 
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO 

 
KOMUNA E GJILANIT 

OPŠTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN  BELEDIYESI 
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